
Rutebilselskabet Haderslev A/S Køreplan for Skolebus Rute 1 Skoleåret 2019/2020

27.05.2019 Vojens by - Lagoniskolen 0-6, Unionvej - Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade

 Ruten kører kun på skoledage i Haderslev Kommune

KØREPLAN GÆLDENDE FRA 12. AUGUST 2019

Sted Tidspunkt og ugedage

Tur 1 Tur 2 Tur 3 Tur 4

Man - fre Man + tors + fre Tirs Ons

Dyssebakken 7.00

Odinsvej 7.04

Tværvej - Allegade 7.12

Ungdomsskolevej 7.14

Søndergade 7.17

Præstegårdsvej 7.24

Irisvej 7.29

J.H. Schmidts Vej 7.35

Østergade (stoppested) 7.38

Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade 7.40

Lagoniskolen 0-6, Unionvej 7.50

Lagoniskolen 0-6, Unionvej 13.40 13.40 13.40

Søndergade 13.43 13.43 13.43

Præstegårdsvej 13.46 13.46 13.46

Fuglesøvej 13.50 13.50 13.50

Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade 14.00 14.00 14.00

Jernhytvej v. Neder Jernhytvej x x x

Ladegårdsvej x x x

Tøndervej v. Tornbjergvej x x x

Vedsted v. skolen x x x

Over Jerstal skole x x x

Lagoniskolen 0-6, Unionvej 14.35 14.35

Elever hjem, Vojens by x x

Jernhytvej v. Neder Jernhytvej x x

Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade 15.25

Jernhytvej v. Neder Jernhytvej x

Vedsted v. skolen x

Over Jerstal skole x

x) kun hvis der er elever at afsætte.


